u PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 720/2021-DTL/SAJWP

Valinhos, em 19 de maio de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 708/21-CMV

VereadorAlécio Cau

Processo administrativo nº 5832/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br - Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE
VALINHOS

C.I. nº 283/2021 - SS/DSAU

Valinhos, 13 de maio de 2021

Ref, Cl nº 856/2021 - DTL/ SAJI

Requerimento nº 706/2021

empresa terceirizada de plantonistas da UPA.
Resposta: Estabelecimento Endereço Dia e Horário de

Funcionamento UPA Av. Gessy Lever, 550,
Lenheiro, Valinhos/SP

07 dias por semana,
durante 24 horas por
dia. Clínica ” Médica

| Ortopedia
&|Av. Gessy Lever, 550,

Lenheiro, Valinhos/SP
07 dias por semana,
durante 24 horas por
dia. Tenda Covid-19 Av. Gessy Lever, 550,

Lenheiro, Valinhos/SP
07 dias por semana,
das 07 às 19hs.  [UPA Pediátrica

' Ginecologia obstetricia.

e| Av. Brasil, 53, Vila
| Santana, Valinhos/SP

07 dias por semana,
durante 24 horas por
dia.

médicas de concursados e
contratados ficam à disposição para visualização na Secretaria Municipal
de Saúde, que fica localizada na Rua Clóvis Beviláqua, 15, Valinhos/SP.

Glauco César Ceranto
eric «2LecoLocaE

Respondendo pelo Depto. Suport. ao Atend. ao Usuário
Fone: (19) 3849-8000 -- e-mail: imprensa valinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br